СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕВЕРНОГО СЕЛЬСОВЕТА
Северного района Новосибирской области
Шестого созыва

РЕШЕНИЕ
Третьей сессии

30.11.2020                                      с. Северное                                                  №  2
[bookmark: _GoBack]
О вынесении на публичные слушания проекта нормативного правового акта «О местном бюджете Северного сельсовета Северного района Новосибирской области на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов»

В целях обсуждения проекта бюджета Северного  сельсовета  Северного  района  Новосибирской области  на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов  с участием жителей Северного сельсовета Северного района Новосибирской области в соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Северного сельсовета  Северного района Новосибирской области Совет депутатов Северного сельсовета Северного района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Вынести на публичные слушания проект нормативно правового акта «О местном бюджете Северного сельсовета Северного района Новосибирской области на 2021 и плановый период 2022-2023 годов.»
2. Назначить публичные слушания  на  11-00 часов 8 декабря 2020 года.
3. Провести публичные  слушания  в  Культурно-досуговом центре с. Северного, по адресу: Новосибирская область, Северный район, с. Северное, ул. Ленина, 18.
4. Определить основным докладчиком Герасимову Е.В., специалиста  1-го разряда Северного сельсовета.
5. Определить секретарем публичных слушаний  Окуневу М.Б., специалиста 1-го разряда администрации Северного сельсовета.
6. Настоящее Решение подлежит опубликованию в периодическом печатном издании «Вестник Северного сельсовета», а также на официальном сайте администрации Северного Сельсовета Северного района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

	Председатель Совета депутатов
Северного сельсовета
Северного района
Новосибирской области
________________      С.Г. Жуков
	И.о. Главы Северного сельсовета
Северного района
Новосибирской области

________________  Т.А. Литвякова